
ZARZĄDZENIE Nr 0050.68.2022 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia  12 lipca 2022 r. 
  

  

 

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury                                    

w Klembowie 

  

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października  1991r. 

roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. 

zm.) zarządzam co następuje:  

  

§ 1. 

  

Odwołuję Panią Iwonę Świebioda ze stanowiska Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w 

Klembowie z dniem 28 września 2022 r. 

Powodem odwołania jest wniosek złożony przez Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w 

Klembowie związany z przejściem na emeryturę. 

Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy. 

 

  

§ 2. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

  

  

                     

/-/ Rafał Mathiak 

Wójt Gminy Klembów 

    

  

  

  


